
ZARZĄDZENIE   Nr 79/2008 
 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 17 stycznia 2008 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2008 rok 
 
              Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zmianami ) oraz § 11 pkt.2 
Uchwały Nr X/85/07 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie: 
Budżetu Gminy Mieścisko na rok 2008  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr X/85/07 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy Mieścisko na rok 2008  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                           4.016 
§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr X/85/07 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 18 grudnia 2007 roku zwiększa się 

    o kwotę 4.016 zł i po zmianach wynosi                                                13.720.959 
z tego : dochody bieżące w kwocie                                                      13.350.895 
dochody majątkowe w kwocie                                                                   370.064 

 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                             4.016                     
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr X/85/07 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 18 grudnia 2007 roku zwiększa się   

    o kwotę 4.016 zł i po zmianach wynosi                                                14.593.857                                                                                                                                                             
 
 
 

§ 2 
 
§ 1 punkt 3 Uchwały nr X/85/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18.12 2007 r. 
otrzymuje brzmienie : dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.367.246 zł, i dotacje celowe na realizację 
zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
2.367.246 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

 
 
 
 
 

 



§ 3 
 
§ 2 punkt 2 Uchwały nr X/85/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18. 12. 2007 r. 
otrzymuje brzmienie : wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) wydatki bieżące w wysokości 12.657.614 zł, w tym na : 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                        5.602.947 zł 
b) dotacje                  785.944 zł 
c) wydatki na obsługę długu                                                                  363.930 zł 
 
2) wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości          1.936.243 zł 

 
 

§  4 
 

§ 2 punkt 4 podpunkt 1 Uchwały nr X/85/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia  
18. 12. 2007 r. otrzymuje brzmienie : wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.367.246 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
§  5 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 – 
                                                                                                          Załącznik Nr 1 do  

   Zarządzenia  Nr 79/2008 
  Wójta Gminy Mieścisko 

        z dnia 17.01.2008 r. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę :  4.016 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 751 – Urzędy naczelnych 

organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 

4.016 - 4.946 

Rozdz. 75109 – Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 
 

4.016 - 4.016 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 
 

4.016 - 4.016 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
- 1 – 

 
                                                                                                Załącznik Nr 2 do  

  Zarządzenia Nr 79/2008 
  Wójta Gminy Mieścisko 

        z dnia 17.01.2008 r. 
 

 
Zwiększa się  wydatki o kwotę :  4.016  zł  
 
         

  zwiększa się 
 

 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 751 – Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 

4.016 - 4.946 

Rozdz. 75109 – Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 
 

4.016 - 4.016 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 

2.190 - 2.190 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

121 - 121 
 
 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
 

20 - 20 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 800 - 800 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

100 - 100 
 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 535 - 535 
 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
 

20 - 20 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 200 - 200 
 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
 

30 - 30 

 

 



 Dotacje celowe na realizację zadań z                    Załącznik Nr 3 do  
 zakresu administracji rządowej i innych               Zarządzenia Nr 79/2008 
 zadań zleconych ustawami                                     Wójta Gminy Mieścisko 
                                                                                                    z dnia 17. 01. 2008 r.  
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 750 Administracja publiczna 53 200,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 53 200,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 53 200,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 751 Urzędy naczelnych organów 4.946,00 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędu naczelnych organów w ładzy 930,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 930,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
                         ustawami 
           75109                    Wybory do rad gmin, rad powiatów i             4.016,00 
                                         sejmików województw, wybory wójtów,  
                                         burmistrzów i prezydent ów miast oraz 
                                         referenda gminne, powiatowe i  
 wojewódzkie 
                          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu            4.016,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i 2 500,00 
 ochrona przeciwpożarowa 
 75414 Obrona cywilna 2 500,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 500,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 852 Pomoc społeczna 2 306 600,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 2 213 200,00 
 alimentacyjna oraz sk ładki na 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 213 200,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 100,00 
 opłacane za osoby pobierające 

 



- 2 – 
 

 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej oraz niektóre świadczenia 
 rodzinne 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 10 100,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 76 500,00 
 na ubezpieczenia emerytalne i  
 rentowe 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 76 500,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 6 800,00 
 usługi opiekuńcze 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 6 800,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 

 Razem 2 367.246,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Wydatki związane z realizacją zadań z                    Załącznik Nr 3 do  
 zakresu administracji rządowej i innych                Zarządzenia Nr 79/2008 
 zadań zleconych                                                       Wójta Gminy Mieścisko 
                                                                                                     z dnia 17. 01. 2008 r.  
 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 750 Administracja publiczna 53 200,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 53 200,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 44 500,00 
 pracowników 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 7 610,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 090,00 
 751 Urzędy naczelnych organów 4.946,00 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędu naczelnych organów w ładzy 930,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 77,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 392,00 
           75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i  4.016,00 
  sejmików województw, wybory wójtów, 
  burmistrzów i prezydentów miast 
  oraz referenda gminne, powiatowe i  
  wojewódzkie 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
  fizycznych 2.190,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 121,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 535,00 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  
  telekomunikacyjnych telefonii 
  stacjonarnej 20,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
  drukarskiego i urządzeń 
  kserograficznych 30,00   
 754 Bezpieczeństwo publiczne i 2 500,00 
 ochrona przeciwpożarowa 
 75414 Obrona cywilna 2 500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
 852 Pomoc społeczna 2 306 600,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 2 213 200,00 
 alimentacyjna oraz sk ładki na 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 3110 Świadczenia społeczne 2 130 884,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 37 098,00 
 pracowników 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 950,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 24 906,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 957,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 

 



- 2 – 
 

 4270 Zakup usług remontowych 400,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 545,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 470,00 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 900,00 
 telekomunikacyjnych telefonii 
 stacjonarnej 
 4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00 
 4430 Różne opłaty i składki 300,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 805,00 
 świadczeń socjalnych 
 4700 Szkolenia pracowników niebędacych 1 017,00 
 członkami korpusu służby cywilnej 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do 411,00 
 sprzętu drukarskiego i urządzeń 
 kserograficznych 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 1 707,00 
 tym programów i licencji 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 100,00 
 opłacane za osoby pobierające 
 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej oraz niektóre świadczenia 
 rodzinne 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 100,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz sk ładki 76 500,00 
 na ubezpieczenia emerytalne  i 
 rentowe 
 3110 Świadczenia społeczne 76 500,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 6 800,00 
 usługi opiekuńcze 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 931,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 729,00 

 Razem 2 367.246,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  79/2008 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 17 stycznia 2008 roku 
w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2008 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2008 rok zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 
1. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile nr DPL-3101-1/08 z dnia 7 
stycznia 2008 roku w sprawie zmiany kwoty wydatków na zadania zlecone – na zadania 
związane ze sfinansowaniem kosztów przygotowania i przeprowadzenia w dniu 20 stycznia 
2008 roku wyborów uzupełniających do Rady Gminy. 
 
 
Zwiększa się dochody o kwotę :  4.016  zł 
 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  
wprowadza się na kwotę 4.016 zł paragraf 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami zgodnie z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Pile nr DPL-3101-1/08 z dnia 7 stycznia 2008 roku w sprawie 
zmiany kwoty wydatków na zadania zlecone – na zadania związane ze sfinansowaniem 
kosztów przygotowania i przeprowadzenia w dniu 20 stycznia 2008 roku wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy. 
 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę :  4.016 zł 
 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
wprowadza się na kwotę 4.016 zł wydatki w następujących paragrafach : 
- § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.190 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 121 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy w kwocie 20 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 800 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 100 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie 535 zł, 
- § 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej w kwocie 
20 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe w kwocie 200 zł, 
 

 



- 2 – 
 

- § 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych w kwocie 30 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach wprowadza się na podstawie pisma Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatura w Pile nr DPL-3101-1/08 z dnia 7 stycznia 2008 roku w 
sprawie zmiany kwoty wydatków na zadania zlecone – na zadania związane ze 
sfinansowaniem kosztów przygotowania i przeprowadzenia w dniu 20 stycznia 2008 roku 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy. 
 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


